2022/1/17 下午12:56 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/22946 1/1

彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學管科 / 顏惠儀

受文者： 彰化縣立陽明國中
公告時間：中華民國111年01月11日 15:44

公告編號：11100281

速別： 普通件
附件： 0111「2022青少年數學國際城市邀請賽我國參賽代表遴選」-1.pdf,

主旨：轉知「2022青少年數學國際城市邀請賽我國參賽代表
遴選」活動簡章(如附件)，鼓勵貴校學生踴躍報名參
加，敬請查照。

說明：

一、依據高雄市私立復華高級中學111年1月11日高市復中教
字第11170017500號函辦理。

 二、本項活動由國立高雄師範大學主辦，高雄市私立復華高
級中學承辦。

 三、我國參賽代表遴選分初賽與決賽二階段辦理。
 四、初賽時間：2022年3月13(星期日)上午9時至11時；請提

前30分鐘抵達試場，全國同步進行測試。全國各公私立國中
皆可推薦4名優秀學生免費報名初賽，並歡迎合於參賽資格
學生踴躍報名參加比賽。

 五、初賽報名截止時間：2022年3月3日(星期四)。
 六、請至高雄市私立復華高級中學網站填寫考生資料

(http://www.fhhs.kh.edu.tw/)線上報名後，繳費方式：報名
費請存入復華高級中學帳戶，郵政劃撥：04011404；郵政劃
撥單通訊欄務請填寫參賽者姓名及聯絡電話。

 七、隨文檢附：2022青少年數學國際城市邀請賽我國參賽代
表遴選簡章乙份(如附件)，惠請辦理。